
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 61875

2 61901

3 63032

4 63564

5 63613

6 63614

7 63615

8 63622

9 63628

10 63630

11 63645

12 63705

13 63715

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

27.05.2025 год.  во  11,30 часот

Проф.д-р Пеце Недановски

РЕГИОНАЛНА И УРБАНА ЕКОНОМИЈА

ВТОР - КОЛОКВИУМ


